



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS

Esplanaden 18, 1263 København K

CVR-nr. 33 76 23 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS Esplanaden 18 1263 København K CVR-nr.: 33 76 23 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093.526 mod 1.970.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.049.513 mod 1.294.005 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.093.526	1.970.543
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.745.859	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.283	43.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-388.954	-355.505
Resultat før skat	6.473.714	1.658.990
2 Skat af årets resultat	-1.424.201	-364.985
Årets resultat	5.049.513	1.294.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.549.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.995
Disponeret i alt	5.049.513	1.294.005



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	80.100.000	75.320.931
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.100.000</u>	<u>75.320.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.100.000</u>	<u>75.320.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.630
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.487.898
	Periodeafgrænsningsposter	5.594	1.979
	Tilgodehavender i alt	<u>5.594</u>	<u>1.503.507</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.649.316</u>	<u>415.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.910</u>	<u>1.919.435</u>
	Aktiver i alt	<u>81.754.910</u>	<u>77.240.366</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	31.643.359	28.093.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	34.143.359	30.593.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.794.679	10.718.364
Hensatte forpligtelser i alt	11.794.679	10.718.364
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	32.725.340	33.162.495
Deposita	1.918.881	1.912.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.644.221	35.074.663
Kortfristet del af langfristet gæld	330.526	68.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.872	241.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.228	0
Selskabsskat	347.886	331.408
Anden gæld	192.139	212.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.651	853.493
Gældsforpligtelser i alt	35.816.872	35.928.156
Passiver i alt	81.754.910	77.240.366
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	28.299.841	0	29.299.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.995	1.500.000	1.294.005
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	28.093.846	1.500.000	30.593.846
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.549.513	1.500.000	5.049.513
	1.000.000	31.643.359	1.500.000	34.143.359



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	388.954	355.505
	388.954	355.505
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	347.886	331.408
Årets regulering af udskudt skat	1.076.315	33.577
	1.424.201	364.985
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	54.663.672	54.663.672
Tilgang i årets løb	33.210	0
Kostpris 31. december 2020	54.696.882	54.663.672
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	20.657.259	20.657.259
Årets regulering til dagsværdi	4.745.859	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	25.403.118	20.657.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.100.000	75.320.931

Investeringsejendommen værdiansættes årligt til dagsværdien, der beregnes ved kapitalisering af det fremtidige, løbende driftsafkast af ejendommen.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgående kontrakter, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en løber. Dette forrentningskrav er på baggrund af ejendommen fastsat til ca. 3,75%



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved en ændring af forrentningskravet med +0,25% eller -0,25% vil værdien af investeringsejendommen under de nuværende forudsætninger blive formindsket med t.kr. 5.016 henholdsvis forøget med t.kr. 5.707.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.055.866	33.230.655
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.526</u>	<u>-68.160</u>
	32.725.340	33.162.495
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.470.785</u>	<u>32.844.427</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet anførte forpligtelser påhviler der pr. 31. december 2020, vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til Lejelovens § 22 med et beløb på t.kr. 622 og de i henhold til Boligreguleringslovens § 18 og 18b ejendommen påhvilende forpligtelser, udgør henholdsvis t.kr. 0 og t.kr. 1.078.

Retssag:

Der er i regnskabsåret afsagt dom ved byretten på Frederiksberg, i sag omkring hvorvidt tidligere overdragelser af selskabets ejendom og kapitalandele udløste tilbudspligt overfor lejerne. Dommen gav nogle af lejerne medhold i, at tidligere overdragelser udløste tilbudspligt overfor de daværende lejere. Ledelsen er ikke enig i byrettens dom som efterfølgende er anket til landsretten. Ledelsen forventer ikke, at afgørelsen i landsretten vil få økonomisk indflydelse på selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27206670 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


